DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEMÁTICA DA “MOTIVAÇÃO”
NO ENSINO DE QUÍMICA: UM LEVANTAMENTO BIBLIOGRÁFICO de autoria de
TEREZA INÊS RODRIGUES DE SOUZA, ROBSON MACEDO NOVAIS, LUIS GABRIEL
ROCHA AURÉLIO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12201

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12201